

# MKH 51 Holding ApS

Nr Redsøvej 1, Redsø, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 44 20 66

## Årsrapport 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

—  
Mads Koch Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

PEBANECA064KMMACMAGJF1E27NVLJUH5M08HMCJFMK-XWQYBZ-ZY5DD0FEQBYEDDQ

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MKH 51 Holding ApS  
Nr Redsøvej 1, Redsø  
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 44 20 66

Regnskabår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Mads Koch Hansen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skelagervej 1A  
9000 Aalborg

PEBANECA06KIMMACTM0GJF1E27MVLJUH5M08HMC3FMKXWQVEIZ-Y6DD0FEQBYEIDQ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 TDKK. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.568 TDKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bruttotab	-9.125	-12.225
Indtægter af kapitalinteresser	8.576.048	10.864.915
Øvrige finansielle indtægter	1.310	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.416.532	10.864.915
Foreslået udbytte	61.000	0
Overføres til overført resultat	90.701	-12.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.568.233</b>	<b>10.852.690</b>

PEBANECD66KMMACM0GJF1E27NVLJUH5M08H-NICJFM-KY8QVEZ-ZY5DD0FE-0EYEDDQ

## Balance

Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	41.690.347	32.928.116
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>41.690.347</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>41.690.347</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	146.725	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>146.725</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>41.837.072</u>	<u>32.928.116</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.746.865	10.984.634
Overført resultat	21.981.958	21.891.257
Foreslået udbytte	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.829.823</u>	<u>32.915.891</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.249	12.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.249</u>	<u>12.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.249</u>	<u>12.225</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>41.837.072</u>	<u>32.928.116</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter
- 3 Gennemsnitlig antal ansatte

## Noter

---

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2 Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

**3 Gennemsnitlig antal ansatte**

Gennemsnitlig antal ansatte i året

**2023**

0

**2022**

0
